
PEČOVATELSKÝ

ZPRAVODAJ

2023
 

„Dokud žiješ, uč se!

Nečekej, že moudrost

s sebou přinese stáří.“



Pedikúra

Cena úkonu v rámci PS …….200 Kč
Cena úkonu pí Albertové …….200 Kč

Pedikúru lze objednat od pečovatelské

služby, pozvat si vlastní pedikérku nebo

využít soukromou pedikúru, kterou

vykonává na budově Libušínská 13 pí

Albertová Marie.



 
PAŠIJE 2023 - tradice po třech letech znovu

obnovena
V úterý 4. dubna se farnost znovu podílela
na pašijových hrách. I přes různé překážky
jako bylo mrazivé a deštivé počasí se mohl
veřejnosti přiblížit dva tisíce let starý příběh
posledních dní Pána Ježíše Krista.

PAŠIJOVÉ HRY



Ve vo lnočasových  akt iv i tách  s i
obyvate lé  vytváře j í  pěkné
dekorace  a  pust i l i  se  i  do
pečen í ,  kdy  s i  na  kavárn ičku
př ipravu j í  s ladké  pohoštěn í  ke
kávě .

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY



Aktivity si také obyvatelé zpestřily

vycházkou, kterou zakončili v blízké

restauraci Krystal.



V kavárničce na L11 je možné využít
příjemné posezení s kávou a
zmrzlinovým pohárem a setkat se s
přáteli. Podařilo se i jedno
odpoledne pozvat p. Gretze, který
zahrál na harmoniku široké pásmo
veselých písniček, což se setkalo s
velkým ohlasem.

KAVÁRNIČKA



Příjemné posezení je i v kavárničce

na L13.

 

Také se v červnu v kavárničce

uskutečnila velká oslava životního

jubilea.  K úžasnému věku blahopřál

celý kolektiv PS



Jsme rádi, že pokračují rekonstrukce bytů a tím
vzniká pěkné bezbariérové bydlení. Budeme
pokračovat v instalaci samootvíracích čidel na
dveře na L 15. Hotová jsou zatím tři patra, a
věříme, že to ulehčilo život obyvatelům na vozíku
a lidem s kompenzačními pomůckami. 
V altánu prošla rekonstrukcí střecha, kam
zatékalo a odstranily se nepoužívané lavičky,
které byly ve špatném stavu. Dále plánujeme
úpravu plotu a pravidelně necháváme posekat
trávník.
Podařila rekonstrukce prádelny na L11 a je
příjemné prát prádlo v nových prostorách.
Prádelnu na L13 čeká ještě úprava podlahy a ve
všech patrech jsou již přidělána madla, aby se
mohli obyvatelé při chůzi přidržet.
Plánujeme i úpravu podlahy v sušárně na L11 a
snažíme se o vymalování prostor ve všech
budovách DPS.

Plánujeme



Taxík Maxík

Již druhý rok provozujeme pro město
Žďár nad Sázavou tzv. senior taxi. Jedná
se o Taxík Maxík, který je společným
projektem sítě lékáren Dr.Max a Konta
Bariéry. Vozidlo je určeno pro seniory a
držitele průkazu ZTP/P s trvalým
bydlištěm ve Žďáru nad Sázavou. Nově
taxík zajíždí do nemocnice v Novém Městě
na Moravě každý den.



Redakční rada
 

Ivana Vinopalová
 Jana Fišarová
Václav Šerák

 
 

Kontakty
 

Tel.:602 966 524
 e-mail:

pecovatelska@socsluzbyzdar.cz
 

www.socsluzbyzdar.cz

mailto:pecovatelska@socialni
mailto:pecovatelska@socialni
http://www.socsluzbyzdar.cz/

